

Tomasz Blęgrabin

/imię i nazwisko radnego/

22.11.2018 ✓

/data/

**WNIOSEK**

Zgłoszony na sesji w dniu

22.11.2018 ✓

w sprawie:

Wpisania do budżetu na 2019 ✓ kwoty 30 000 zł słownie: trzydziest tysięcy złotych na wykonanie nowoczesnego węzła ciepłego w Szpitalu Powiatowym w Edunskiej Wsi.

Obecny węzeł ciepły, rodem z lat 60-tych generuje duże straty ciepła. Jest on mocno wyeksploatowany i zniszczony a pracujące w nim urządzenia narażają pacjentów na częste awarie i przerwy w dostawie ciepła.

Szpital to jedna z najważniejszych instytucji w naszym Powiecie, dlatego bardzo proszę o potraktowanie tego wniosku priorytetowo i wpisanie w/w kwoty na pierwszej pozycji w przyszłorocznym budżecie Powiatu Edunskowolskiego



/podpis/

Zduńska Wola, 03.12.2018 r.

SP.8023.28.2018

Tomasz Półgrabia

Radny Powiatu  
Zduńskowolskiego

Odpowiadając na Pana wniosek złożony w dniu 22 listopada 2018 r. w trakcie Sesji Rady Powiatu, pragniemy wskazać, że podjęliśmy działania zmierzające do wyjaśnienia stanu technicznego wskazanego przez Pana węzła cieplnego Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego sp. z o. o. w Zduńskiej Woli, planów właściciela związanych z modernizacją tej instalacji, zakresu koniecznej modernizacji i rzeczywistych związanych z tym kosztów. Dopiero uzyskanie wiedzy w przedstawionym zakresie pozwoli dokonać oceny rzeczywistych potrzeb jednostki w zakresie instalacji ciepłowniczej jak wyżej.

Stanowisko w tej sprawie musi zająć przede wszystkim Zduńskowolski Szpital Powiatowy sp. z o. o. w Zduńskiej Woli, który, pozostaje formalnie odrębną, samodzielną osobą prawną. Szanując wskazaną autonomię spółki Powiat Zduńskowolski oczekuje z jej strony stosownej informacji i inicjatywy w przedmiocie dbałości o stan posiadanych urządzeń technicznych.

Ponieważ wśród zgłaszanych w ostatnim okresie przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy sp. z o. o. w Zduńskiej Woli inwestycjach priorytetowych dla Szpitala nie znalazła się sprawa modernizacji wskazywanego węzła, we wspomnianej na wstępie korespondencji kierowanej do Szpitala próbujemy ten tematy wyjaśnić.

Niezależnie od powyższego informujemy, że zabezpieczymy wnioskowaną przez Pana kwotę w budżecie roku 2018 dokonując w nim stosownych zapisów i przesunięć budżetowych. Dobro pacjentów placówki, które pozostaje w bezpośrednim związku ze stanem technicznym wykorzystywanych przez nią urządzeń traktujemy bowiem z pełną powagą – czemu dawaliśmy wyraz udzielając wielokrotnie szpitalowi wsparcia finansowego i rzeczowego.

STAROSTA  
  
Hanna Iwaniuk